П О Т В Р Д А

За лицето____________________________________од _________________
Вработен во Македонски Телеком АД Скопје, Област___________________
со која му се овозможува да купи производи од асортиманот на „Просветно дело“ на 4 рати заклучно со месец декември 20___ година. 

Плаќањето ќе се изврши со задршка од плата на вработениот.

                                                                                                                                СОМКТ
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